邵武市广森营林投资有限责任公司森林生态银行试点效果样板片—林下种植项

目晒口街道办事处高峰村 081 林班 02 大班 010(1)小班中标候选人公示

招标编号：FJHSSW【2024】003 号

本项目于 2024 年 01 月 26 日 10 时 00 分在邵武市尚都国际 477 号-76（福建怀山工程管

理有限公司)开标，由评标委员会评审并经招标人确认定标，现将中标候选人结果公示如下：

1、招标人的名称、地址和联系方式

招标人：邵武市广森营林投资有限责任公司

地 址：福建省邵武市五四路 6号

联系人：田先生 电话： 18039750986

2、招标项目名称及方式

招标项目名称：邵武市广森营林投资有限责任公司森林生态银行试点效果样板片—林

下种植项目晒口街道办事处高峰村 081 林班 02 大班 010(1)小班

招标方式：邀请招标 评标办法：最低价中标法

3、中标候选人及其中标金额

第一中标候选人：邵武市源爱林业劳务服务队

中标金额： 67119 元

4、评标委员会成员名单： 陈安乐、黄艳芹、骆荣芳

5、公示时间

公示期：2024 年 01 月 26 日至 2024 年 01 月 31 日

6、联系方式

招标人：邵武市广森营林投资有限责任公司

地址：福建省邵武市五四路 6号 邮编：354000

联系人：田先生 电话：18039750986

招标代理机构：福建怀山工程管理有限公司

地址： 邵武市尚都国际 477 号-76 号 （福建怀山工程管理有限公司) 邮编：354000

联系人：陈女士 电话：13960654065

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

日期：2024 年 01 月 26 日

	邵武市广森营林投资有限责任公司森林生态银行试点效果样板片—林下种植项目晒口街道办事处高峰村081林班